Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit
Opsting Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opétine — Municipal Mayor

NJOFTIM

N& bazé t& nenit 23, 24 dhe 25 t& statutit &8 Komungs sé Rahovecit, Kryetari i Komunés s¢
Rahovecit, organizon:

DEBAT PUBLIK

Njoftohen t& gjithé qytetarét e Komunés s& Rahovecit, grupet e interesit dhe palét e tjera t&
interesuara, se Kryetari i Komunés s&é Rahovecit, z. Smajl Latifi, organizon debatin e dyté
publik me gytetarg.

Debati idyté publik me gytetaré, do t& mbahet me datén 24.12.2018 ( e héné ), né orén
13:00, né sallén e Kuvendit Komunal né Rahovec.

Né kété debat, do t& keni mund&si t& njiheni pér punén njé (1) vjecare dhe zhvillimet
aktuale n€ komunén toné.

Pas pérfundimit 1€ informimit nga ana e Kryetarit t& Komunés, qytetarét mund 'i b&jné
pyetje dhe komente ekzekutivit t& Komunés pér t& gjitha temat t€ cilat atyre ju interesojné.
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